第六十号様式

令和　　　年　　　月　　　日

千葉県県税条例第23条第２項の規定により、次のとおり申請します。

部 署 名 担 当 者 名
こ の 申 請 に
関 す る 連 絡 先 （電話　　　　　　　　）

円

減免申請の対象
となる事業年度

減免を受けよ
うとする理由

このうち減免を受けよう
とする額

　　　　　　月

　　　　　　円

このうち減免を受けようとす
る額

減 免 を 受 け よ う と す る 法 人 等 の 県 民 税 額

円

法人の県民税減免申請書

年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

申告納付期限 年　　月　　日

均等割額

千葉県 様

課税標準となる法人税額

法 人 税 割 額

算定期間中に事務所等を
有していた月数

均 等 割 額

法人税割額

所 在 地

法 人 名 又 は 名 称
及 び 代 表 者 氏 名

知 事
県税事務所長

受 付 印

事 業 種 目

①

( )①× ②

③

（③＋⑥） ⑦

④

( )円×
④

⑤

⑥

法 人 番 号